

UCHWAŁA Nr 73

RADY MIASTA KONINA

z dnia 30 marca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje :**

§ 1.

W uchwale Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2011 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2011 rok Nr 15/2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lutego 2011 r.; nr 19 /2011 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 marca 2011 r. - *wprowadza się następujące zmiany:*

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	351 601 096,78
zastępuje się kwotą	353 278 327,08
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	240 850 505,05
zastępuje się kwotą	242 498 388,35
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	218 748 265,71
zastępuje się kwotą	220 187 145,01
w tym:	
- <i>kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami</i>	19 752 530,00
zastępuje się kwotą	19 767 907,00
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	986 792,05
zastępuje się kwotą	1 705 370,35
b) dochody majątkowe w wysokości	22 102 239,34
zastępuje się kwotą	22 311 243,34
w tym:	
- <i>kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych</i>	12 919 174,40
zastępuje się kwotą	12 935 174,40

2) dochody powiatu ogółem	110 750 591,73
zastępuje się kwotą	110 779 938,73
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	108 200 175,08
zastępuje się kwotą	108 229 522,08
w tym:	
<i>kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp</i>	165 166,20
zastępuje się kwotą	427 386,20

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758			0,00		795 923,00	
	75801	2920			602 919,00	
	75814	6680			193 004,00	
801			1 400,00		3 405,00	
	80104		1 400,00		3 405,00	
		0690	600,00			
		0830	600,00			
		0920	200,00			
		0970			3 405,00	
852	85219	2010			15 377,00	15 377,00
853	85395		0,00		734 578,30	
		2007			684 036,57	
		2009			34 541,73	
		6207			16 000,00	
900	90095		0,00		100 000,00	
		2310			50 000,00	
		2320			50 000,00	
RAZEM			1 400,00	0,00	1 649 283,30	15 377,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
754	75411		30 000,00		30 000,00	
		6260			30 000,00	
		6290	30 000,00			
758	75801	2920	232 873,00			
801			137 800,00		137 800,00	
	80148		137 800,00		137 800,00	
		0690	5 500,00			
		0830			132 300,00	
		0960	132 300,00			
		0970			5 500,00	
853	85395	2007			262 220,00	
RAZEM			400 673,00	0,00	430 020,00	0,00

4. W Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę	100 000,00
w tym:	
dz.900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę	100 000,00
w tym:	
§ 2310 zwiększa się o kwotę	50 000,00
§ 2320 zwiększa się o kwotę	50 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	100 000,00
w tym:	
dz.900 rozdz.90095 § 4300 zwiększa się o kwotę	100 000,00

5. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	367 337 411,94
zastępuje się kwotą	369 014 642,24
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	244 438 414,87
zastępuje się kwotą	245 683 629,17
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	211 284 708,87
zastępuje się kwotą	212 290 638,17
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami	19 752 530,00
zastępuje się kwotą	19 767 907,00
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	986 792,05
zastępuje się kwotą	1 734 748,35
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	33 153 706,00
zastępuje się kwotą	33 392 991,00
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	16 148 968,00
zastępuje się kwotą	16 295 349,00
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	122 898 997,07
zastępuje się kwotą	123 331 013,07
z tego;	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	104 578 598,20
zastępuje się kwotą	105 010 614,20
w tym:	
- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst	209 292,20
zastępuje się kwotą	501 744,27

W części dotyczącej wydatków gminy

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60004	6219			129 100,00	
700	70005	4300	10 000,00			
750	75095	6050			10 000,00	
758	75818		165 570,00		169 341,00	
		4810	36 470,00		169 341,00	
		6800	129 100,00			
801			19 000,00		21 255,00	
	80104		19 000,00		21 255,00	
		4010			1 405,00	
		4120			118,14	
		4300	19 000,00			
		4530			600,00	
		4580			131,86	
		6060			19 000,00	
851	85154		243 000,00		243 000,00	
		2360			243 000,00	
		2820	243 000,00			
852			1 080 000,00		1 131 847,00	15 377,00
	85219		0,00		51 847,00	15 377,00
		3110			15 150,00	15 150,00
		4010			30 000,00	
		4110			4 635,00	
		4120			735,00	
		4300			227,00	227,00
		4440			1 100,00	
	85228		937 500,00		937 500,00	
		2360			937 500,00	
		2820	937 500,00			
	85295		142 500,00		142 500,00	
		2360			142 500,00	

		2820	142 500,00		
853	85395		0,00		765 237,30
		4177			343 500,00
		4217			129 943,35
		4219			301,75
		4247			195 736,47
		4249			34 541,73
		4307			11 358,00
		4417			19 995,00
		4709			12 580,00
		6067			17 281,00
900	90095		0,00		293 004,00
		4300			100 000,00
		6050			193 004,00
926	92695		8 000,00		8 000,00
		2360			8 000,00
		2820	8 000,00		
Razem			1 525 570,00	0,00	2 770 784,30
					15 377,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
758	75818	4810	70 000,00		112 563,93	
801			29 600,00		83 832,07	
	80130		2 000,00		2 000,00	
		4040	2 000,00			
		4700			2 000,00	
	80140		24 000,00		48 000,00	
		4010	20 500,00			
		4110	3 000,00			
		4120	500,00			

		4210			40 000,00	
		4270			8 000,00	
	80146		3 600,00		3 600,00	
		4300	1 800,00			
		4410	1 800,00			
		4700			3 600,00	
	80195		0,00		30 232,07	
		4171			6 037,57	
		4211			3 511,31	
		4241			362,43	
		4301			3 629,86	
		4411			3 258,16	
		4421			13 432,74	
852			331 000,00		401 000,00	
	85201		120 000,00		190 000,00	
		2310			70 000,00	
		2360			120 000,00	
		2820	120 000,00			
	85204		170 000,00		170 000,00	
		3110	170 000,00			
		2320			170 000,00	
	85226		41 000,00		41 000,00	
		2360			41 000,00	
		2820	41 000,00			
853	85395		0,00		262 220,00	
		4017			18 246,00	
		4117			2 907,00	
		4127			447,00	
		4177			128 880,00	
		4217			50 200,00	
		4307			55 540,00	
		4407			6 000,00	
854			0,00		3 000,00	
	85407	4430			3 000,00	
Razem			430 600,00	0,00	862 616,00	0,00

8. W § 1

w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2011 rok" dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	129 100,00
w tym:	
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	129 100,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	129 100,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę	368 385,00
w tym:	
dz.600 rozdz.60004 § 6219 zwiększa się o kwotę	129 100,00
w tym:	
Wymiana taboru (autobusów) - MZK	129 100,00
dz.750 rozdz. 75095 § 6050 zwiększa się o kwotę	10 000,00
w tym:	
Wykonanie systemu monitoringu na terenie zespołu garaży przy ul. Gajowej w Koninie	10 000,00
dz.801 rozdz.80104 § 6060 zwiększa się o kwotę	19 000,00
w tym:	
Zakup kserokopiarki dla Przedszkola nr 4	4 000,00
Zakup zestawu do monitoringu wizyjnego dla Przedszkola nr 4	15 000,00
dz.853 rozdz.85395 § 6067 zwiększa się o kwotę	17 281,00
w tym:	
Zakup komputera dla Szkoły Podstawowej Nr 9 w Koninie	1 281,00
Zakup trzech tablic interaktywnych dla SP nr 3, SP nr 12 i SP nr 15.	16 000,00
dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę	193 004,00
w tym:	
Dokumentacje przyszłościowe (w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągu w rejonie ul. Gajowej w Koninie)	193 004,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

w ust. 6

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący:

„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

w ust. 7

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej obejmujący:

„Limit wydatków majątkowych na programy realizowane w ramach środków Funduszy Strukturalnych na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

9. W § 3 do uchwały budżetowej

ust. 1

Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący

„Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały

ust. 2

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący:

„Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2011 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej	945 372,48
zastępuje się kwotą	838 902,48
w tym:	
a) kwotę części gminnej	445 372,48
zastępuje się kwotą	408 902,48
b) kwotę części powiatowej	500 000,00
zastępuje się kwotą	430 000,00
pkt 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	1 171 659,00
zastępuje się kwotą	1 453 563,93
w tym:	
a) kwotę części gminnej	589 659,00
zastępuje się kwotą	759 000,00

b) kwotę części powiatowej zastępuje się kwotą	582 000,00 694 563,93
pkt 3) kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne zastępuje się kwotą w tym:	1 000 000,00 870 900,00
a) kwotę części gminnej zastępuje się kwotą	500 000,00 370 900,00

11. W § 5

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący
„Plan przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok”
otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

12. Uchyla się zapis § 6 ust. 3 w całości.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke